MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS CANOAS

GABINETE (CANOAS)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 73/2023 - GAB-CAN (11.01.03.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Canoas-RS, 06 de junho de 2023.

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A Diretora-geral do Campus Canoas do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas
pela Portaria nº 149/2020, torna público a Resultado final das inscrições homologadas do
Edital Campus Canoas nº 21/2023 - Processo Seletivo Simplificado para
contratação de Professor Substituto na Área de Matemática, conforme segue:

 1. Resultado final das inscrições homologadas:
Candidato(a) Inscrição Acesso*

(AC, PPP ou
PcD)

Situação

Jardel Moreira Dylewski 01 AC Homologada

Vanusa Moreira Dylewski 03 AC Homologada

Gustavo Henrique Müller 04 AC Homologada

Adrian Ruan Horn de Borba 05 AC Homologada

Daniela Dalla Chiesa 06 AC Homologada

Ana Lúcia Imhoff 07 AC Homologada

Mateus Dauã de Morais 08 AC Homologada

Karla Priscila Schreiber 09 AC Homologada

Angélica Theis dos Santos 10 AC Homologada

Carla Gonçalves Mendes 11 AC Homologada

Cássio Kiechaloski Correia de Mello 12 AC Homologada

Paulo Roberto Ribeiro Vargas 13 AC Homologada

Matheus Pimentel Gomes 14 PPP Homologada

Evelyn dos Santos Catarina 15 AC Homologada

Thaylles Leal da Rosa 16 PPP Homologada

Danrlei Vaz Oliveira 17 AC Homologada

Stephanie Abé 18 AC Homologada

Juliana Borges Pedrotti 19 AC Homologada

Christian Michel da Cunha Garcia 20 AC Homologada

Luana Lazzari 21 AC Homologada

Dionatan Ricardo Schmidt 22 AC Homologada

Aline Brum Seibel 23 AC Homologada

Carina Machado Paludo 24 AC Homologada

Vanessa Brandão de Vargas 25 AC Homologada

Kátia Coelho da Rocha 26 AC Homologada

Alessandra Heckler Stachelski 27 AC Homologada

Vanessa de Azeredo Abreu 28 AC Homologada

Eduardo de Souza Böer 29 AC Homologada

Greyce dos Santos Rodrigues 30 AC Homologada

Danielle dos Santos Rodrigues Cunha 31 AC Homologada

 * AC= Ampla Concorrência; PPP= Pessoa Preta ou Parda; PcD= Pessoa com
Deficiência

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 06/06/2023 16:58)
PATRICIA NOGUEIRA HUBLER

DIRETOR - TITULAR

IFRS / CC-CAN (11.01.03)

Matrícula: 1796126

Processo Associado: 23361.000226/2023-10

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o 73 2023 COMPLEMENTO AO EDITAL 06/06/2023

código de verificação: 7d88356b11

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf